
UCHWAŁA NR XXV/169/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2020r. poz.713, poz.  1378) oraz  § 83 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXVI/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Olszanka (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 r.  poz. 1439; z 2014 r. poz. 709, Dz. U. z 2018r. 
poz. 2945) - Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA7B081-8630-43C7-8F44-E36393AEC02E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/169/2021 
Rady Gminy Olszanka 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2020 (styczeń). 

2. Dyskusja i uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021r.(styczeń). 

3. Kontrola wybranych zadań w ramach Funduszu Sołeckiego oraz Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej 
w roku 2020 (luty). 

4. GZEASiP – analiza funkcjonowania jednostki budżetowej. Kontrola dowozu dzieci do szkół w latach  
2019-2020 (marzec). 

5. Analiza realizacji wydatków w ramach profilaktyki i rozwiązywania   problemów alkoholowych – za 
2019 i 2020 rok (kwiecień). 

6. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy Olszanka z wykonania budżetu za 2020 r. - absolutorium  
( maj- czerwiec). 

7. Analiza sprawozdania Wójta Gminy Olszanka z wykonania budżetu za I półrocze 2021r. (wrzesień). 

8. Analiza sprawozdania z pozyskanych środków  przez Gminę Olszanka na działanie przeciw 
COVID-19 i sposób wydatkowania.( październik). 

9. Prace nad projektem budżetu na 2022 rok- analiza wniosków składanych przez obywateli, organizację 
i sołectwa w ramach budżetu Gminy Olszanka ( październik -listopad) 

10. Kontrola sposobu rozpatrzenia i załatwiania interpelacji i zapytań Radnych: 

- za I półrocze 2021r.  (czerwiec) 

- za II półrocze 2021r. (grudzień). 

11. Podejmowanie działań kontrolnych na zlecenie Rady Gminy Olszanka (na bieżąco). 

Komisja Rewizyjna przed każdą  Sesją Rady Gminy Olszanka będzie analizowała przedłożone materiały na 
sesję, w tym projekty uchwał. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AA7B081-8630-43C7-8F44-E36393AEC02E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 10 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 10 Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Ustęp 11


